
JAZYKOVÉ KURZY 

ANGLIČTINA PODLE HELEN DORON 

Zcela výjimečná metoda výuky angličtiny pro děti od 3 let s využitím smyslů, her a 

pohybových aktivit. Metoda výuky u dětí prochází přes silné pozitivní emoce, které jsou 

důležité při jakémkoli učení. Dětští psychologové proto jako nejvhodnější doporučují takové 

metody výuky, kdy si děti cizí jazyk osvojují podle stejných principů jako jazyk mateřský. 

„Děti se učí vše hrou a smíchem a stejně by měla být vedena i výuka. Než učit děti slovíčka, 

učme je rovnou celé věty tak, jak jsme je učili mluvit v mateřském jazyce. Učme je písničky, 

básničky, říkadla, používejme hodně obrázků,“ řekla dětská psycholožka PhDr. Tamara 

Cenková. Pokud jsou navíc při výuce stimulovány všechny smysly, učební proces se 

jednoznačně urychluje. 

lektor: Iva Miškovská 

Nezávislá učitelka Helen Doron Early English se zabývá osvědčenou výukou angličtiny, kde 

se děti učí pomocí písniček, her a zábavných pomůcek. 

 


